
č. objednatele: 281-2011-130709
Č. zhotovitele: 182/2011

Dodatek č. 1ke SML O U V Ě O DÍL O
(podle S 536 a násl. zákona Č. 51311991 Sb. obchodního zákoníku

ve znění pozdějších předpisů)

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Adresa:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČIDIČ:

a-

ČR - Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad Nymburk
Soudní 17,28802 Nymburk
Ing. Zdeněk Jahn, CSc.,
ředitel Pozemkového úřadu Nymburk,
Ing. Karel Kašpar,
odborný referent
Komerční banka Praha, a. s.
51-1737230227/0100
00020478 I není plátcem DPH

Zhotovitel:
Adresa: AREA GK, spol. s r.o.

reprezentant sdružení Projekce & AREA GK
Zastoupený: Milanem Novým, jednatelem
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jindřich Jíra, Ing. Milan Dvořák
Bankovní spojení: KB Praha 8
Číslo účtu: 19-4040960207/0100
IČIDIČ: 25094459/CZ25094459
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 49143

uzavřely nÍŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1ke smlouvě o dílo
na základě výsledku výběrového řízení podle zákona Č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

ve znění pozdějších předpisů (dále i "smlouva"):

Čl. I.
Předmět dodatku ke smlouvě

Zhotovitel se tímto dodatkem Č. 1 ke smlouvě o dílo (dále i "SOD") zavazuje k provedení f

prací se změnou v termínech a počtu měrných jednotek na díle (dále i "dílo") s názvem:
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Oseček a v částech katastrálních
území Poděbrady a Libice nad Cidlinou (dále i "KPÚ") v rozsahu a za podmínek
ujednaných v tomto dodatku ke smlouvě. Objednatel se zavazuje k převzetí díla popsaného ve
smlouvě o dílo a v tomto dodatku Č. 1 a k zaplacení ceny za jeho provedení. Podkladem
pro uzavření dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo je akceptovaná cenová nabídka ze dne
2. 10. 2012, která byla objednateli doručena v jednacím řízení bez uveřejnění. K tomuto
postupu objednatele/zadavatele ze zákona Č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění



pozdějších zákonů byla udělena výjimka dle Přílohy č. 1, části Dl Příkazu ministra
zemědělství č. 1/2012 ve znění Příkazů ministra zemědělství č. 9/2012 a Č. 21/2012.

Čl. II.
Rozsah předmětu smlouvy

1. Identifikační údaje služby:
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Úseček a v částech katastrálních
území Poděbrady a Libice nad Cidlinou

2. Rozsah předmětu dodatku č. 1smlouvy o dílo:
Důvodem pro uzavření dodatku Č. 1 smlouvy o dílo je potřeba změny v termínech z důvodu
logické návaznosti postupu prací. Pro vypracování nároků vlastníků je nutné mít již
zpracované předcházející etapy 1.4 a 1.6. Časový sled je uzpůsoben na požadavek
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Nymburk (dále
i "katastrálního úřadu"). V principu se některé termíny zkracují, jiné prodlužují. Změny
v termínech dílčího plnění nemají dopad do ukončení celkového plnění předmětu díla.

Potřeby plnění předmětu díla (v koordinaci s katastrálním úřadem), přinesly požadavek
na větší rozsah celkové výměry KPÚ oproti původnímu zadání. K rozšíření o 25 MJ dochází
na základě zjištění skutečného počtu zaměřených měrných jednotek. U plnění etap 1.4, 1.6,
2.1 a 2.2 jde o přesun území dálnice D II z pozemků neřešených do pozemků řešených _
rozšíření 08 měrných jednotek.

Čl. III.
Termíny plnění jsou uvedeny v příloze Č. 1 tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo.

Čl. IV.
Cena za dílo

1. Cena za provedení prací v rozsahu čl. II. dodatku Č. 1 smlouvy se sjednává dohodou
smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, na základě
akceptované nabídky zhotovitele ze dne 2. 10.2012.

Celková cena bez DPH 1.585.510,- Kč

2. Cena díla se stanoví na základě skutečného rozsahu prací užitím jednotkových cen
uvedených v nabídkovém rozpočtu, který je součástí smlouvy o dílo. Jednotkové položky
obsažené v nabídkovém rozpočtu tvořily nedílnou součástí nabídky, na podkladě které
byla uzavřena smlouva o dílo. Tyto položky byly beze změny použity pro ocenění většího
počtu zjištěných měrných jednotek. Oceněný výkaz činností tvoří nedílnou přílohu tohoto
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Zhotovitel prohlašuje, že provedl kontrolu oceněného výkazu činností. Na pozdější 1

námitky vůči komplexnosti a správnosti výkazu činností nebude brán zřetel.

Čl. V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní výše neuvedená ujednání ze smlouvy o dílo zůstávají v původní platnosti.

2. Vztahy neupravené smlouvou nebo tímto dodatkem se řídí S 536 a následujících
obchodního zákoníku.

2



/

3. Dodatek Č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž 2 obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

5. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek Č. 1 ke smlouvě byl
sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1-Oceněný výkaz činností

V Nymburce dne 5. 10.2012

Z a z hot o v i tel e:Z a o b jed n a tel e:

............... ~.j .. I. .
Ing. Zdeněk ~~~csc.
ředitel Pozemkového úřadu Nymburk

Ministerstv() zemědělství
Pozemkový úřad Nymburk
Soudní 17,28800 Nymburk(l)

3

MEA@
~., oL, ";'& ;g;~

G. K. spol. s r.o.
U Elektry 650, Praha 9, 198 00

tel./fa:.:: 266 610 667
iOIČ, ;:';Z250S<t459_. -'--'" - ---..._---..._-

o ••• " ••• ~.:7. / .

.:: ~):o.-:.~~~o~.
Milan Nový, jednatel AREA OK, spol.s r. o.
reprezentant sdružení Projekce & AREA OK

f



Termín ukončení v měsících od výzvy
zadavatele

Příloha č.l

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo

Přípravné práce
,.I. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 475 100 47500 16.1.20121.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na

doplnění
ha 475 70 33250 16.12.2012

Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území, vyšetření
líníových staveb, včetně částečného výškopisu

ha 475 600 285000 16.5.2012(souřadnice xyz u všech bodů)

1.4. Geometrické a polohové určení vnitřního a
vnějšího obvodu upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území vČ.ZPMZa ha 458 850 389300 16.9.2012geom.plánů

- stabilizace lastovou značkou ks 372 70 26040 16.9.20121.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle ~ 2
zákona Č. 139/2002 Sb. ha 17 1000 17000 16.9.2012
stabilizace lastovou značkou ks 100 70 7000 16.9.20121.7. Dokumentace nároků vlastníků pro
vypracování návrhu nového uspořádání a vypracovanl

ha 475 250 118750 6.12.2012podkladů pro řešení nesou ladu druhu pozemků

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření
orgánů a organizací v průběhu zpracování)

ha 458 300 137400 16.3.2013

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
včetně aktualizace plánu společných zařízení ha 458 815 373270 30.9.2013

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPU
ks 3 2000 6000 14dní od výzvy

zadavatele

923840

516670

145 000

1585510

dobu dvou let
3 měsíce od výzvy

zadavatele

3 měsíce od výzvy
zadavatele

95000

14000

36000

70

200

360

Milan Nový, jednatel AREA G.K. spol. s La.

~.~.Jl:
u Elektry 650, Praha 9, 198 00

tel./fa-x: 266 610 667nl~ ...........•.... _

Rekapítulace hlavních fakturačních celků
1. Přípravné práce celkem (I. 1.-1.5.) bez DPH

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

Celková cena bez DPH

V Praze dne 2.10.2012

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 475

3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU včetně
100 bm 100stabilizace hranic pozemků

stabilizace plastovou značkou
ks 200

1 _


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

